

Steen Langberg Holding ApS

Kong Sigfreds Vej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 57 37 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Steen A. Langberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Langberg Holding ApS Kong Sigfreds Vej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 57 37 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Ankjær Langberg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Rala Stål ApS, Hadsund Norgesvej 1 ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.475 kr. mod -3.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -608.752 kr. mod 841.037 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.475	-3.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-611.497	800.410
Andre finansielle indtægter	8.190	56.118
Øvrige finansielle omkostninger	-156	-366
Resultat før skat	-607.938	852.587
Skat af årets resultat	-814	-11.550
Årets resultat	-608.752	841.037
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	385.237
Disponeret fra overført resultat	-716.752	0
Disponeret i alt	-608.752	841.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.504.590	2.666.087
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.600.000	0
Andre tilgodehavender	3.226.418	3.226.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.331.008</u>	<u>5.892.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.331.008</u>	<u>5.892.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	102.982	1.349.168
Tilgodehavende selskabsskat	17.186	22.450
Tilgodehavender i alt	<u>120.168</u>	<u>1.371.618</u>
Likvide beholdninger	<u>103.229</u>	<u>3.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.397</u>	<u>1.374.947</u>
Aktiver i alt	<u>6.554.405</u>	<u>7.267.452</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
2	Overført resultat	6.201.412	6.918.164
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.469.412</u>	<u>7.183.964</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	79.993	78.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.993</u>	<u>83.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>84.993</u>	<u>83.488</u>
	Passiver i alt	<u>6.554.405</u>	<u>7.267.452</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Rala Stål ApS	Hadsund	50 %
Norgesvej 1 ApS	Hadsund	50 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	6.918.164	6.532.927
Årets overførte overskud eller underskud	-716.752	385.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000
	<u>6.201.412</u>	<u>6.918.164</u>

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art, udover kaution som er oplyst under eventualposter.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 3.552 t.kr.
